

Czarnków, dnia 23.11.2021r.

ZP/PN/14/2020

Dotyczy : postępowania publicznego na **Sukcesywne dostawy jednorazowych materiałów ochronnych** opublikowanego w BZP nr 2021/ BZP 00273475/01 w dniu 18.11.2020r. Zamieszczono na stronie internetowej :

www.platformazakupowa.pl

Do Zamawiającego w toku postępowania złożono następujące zapytania:

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści składanie ofert częściowych, w zakresie załącznika 5 – na poszczególne pozycje? Niniejszy zabieg umożliwi złożenie większej liczby ofert atrakcyjnych cenowo w stosunku do walorów funkcjonalno-użytkowych oraz jakościowych, a fundusze zostaną zagospodarowane w racjonalny sposób.
Odpowiedź: Należy złożyć ofertę zgodną z zapisami SWZ.

Pytanie 2

poz.3

Czy zamawiający dopuści kombinezon jednorazowy ochrony typu 5/6, klasa III, spełniający wymagania normy EN 14126, zabezpieczający przed zagrożeniem biologicznym, posiadający: kaptur zintegrowany z kombinezonem, zamek błyskawiczny biała guma i taśma dwustronna, przy zakończeniu rękawa i nogawki elastyczna gumka, elastyczny pas z tyłu, włóknina laminowana o gramaturze 60 g/m²; spełniający normy EN ISO 13688:2013, EN ISO 13982-1:2004/A1:2010, EN 13034:2005/A1:2009; EN ISO 14126, w rozmiarze M, L, XL, XXL ?

Odpowiedź: Należy złożyć ofertę zgodną z zapisami SWZ.

Pytanie 3

poz.4

Czy zamawiający dopuści gramaturę min. 20 g/m²?

Odpowiedź: Należy złożyć ofertę zgodną z zapisami SWZ.

Pytanie 4

poz.4

czy zamawiający dopuści fartuch wykonany z włókniny PP, jednowarstwowej o gramaturze ok. 35 g/m²?

Odpowiedź: Należy złożyć ofertę zgodną z zapisami SWZ.

Pytanie 5

poz.4

Czy zamawiający wymaga rękaw zakończony elastycznym bawełnianym mankietem z ściągaczem?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie nie stawiając wymogu.

Pytanie 6

poz.4

Czy zamawiający dopuści wycenę za najmniejsze opakowanie handlowe 10 szt. z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?

Odpowiedź: Należy złożyć ofertę zgodną z zapisami SWZ.

Pytanie 7

Pakiet 1, poz. 4

Proszę o dopuszczenie fartucha wiązanego na troki i w pasie i przy szyi



Odpowiedź: Należy złożyć ofertę zgodną z zapisami SWZ.

Pytanie 8

Pakiet 1, poz. 4

Proszę o dopuszczenie fartucha pakowanego w folię po 10 sztuk.

Odpowiedź: Należy złożyć ofertę zgodną z zapisami SWZ.

Pytanie 9

Pakiet 1, poz. 4

Proszę o dopuszczenie fartucha o gramaturze 30 g/m²

Odpowiedź: Należy złożyć ofertę zgodną z zapisami SWZ.

Pytanie 10

Pakiet 1, poz. 4

Proszę o dopuszczenie fartucha o gramaturze 40 g/m²

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie, przy zachowaniu pozostałych parametrów opisu przedmiotu zamówienia..

Pytanie 11

Pakiet 1, poz. 5

Proszę o dopuszczenie worków o wymiarach 66 cm x 84 cm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Pytanie 12

Czy zamawiający w celu uzyskania najkorzystniejszej cenowo oferty oraz przy zachowaniu zasad konkurencyjności wyrazi zgodę na wyodrębnienie poz. 1 i 2 (półmasek ochronnych) do osobnego pakietu co umożliwi udział w postępowaniu większej ilości podmiotów?

Odpowiedź: Należy złożyć ofertę zgodną z zapisami SWZ.

Pytanie 13

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na poszczególne pozycje? Zgoda Zamawiającego umożliwi nam złożenie atrakcyjnej cenowo oferty, a tym samym będzie korzystniejsza dla Zamawiającego.

Odpowiedź: Należy złożyć ofertę zgodną z zapisami SWZ.

Pytanie 14

Dot. poz. 1

Czy Zamawiający dopuści półmaskę filtrującą FFP3 zgodnie z EN149:2001 + A1:2009 o następujących parametrach:

- penetracja aerozolu chlorku sodu $\leq 1\%$
- penetracja mgłą oleju parafinowego $\leq 1\%$
- opór wdechu przy natężeniu przepływu 95l/min poniżej ≤ 3 mbar (300 Pa)
- opór wydechu przy natężeniu przepływu 160l/min ≤ 3 mbar (300 Pa),

z zaworem, o kopułowej konstrukcji, ze sztywnikiem na nos, gumkami mocowanymi z tyłu głowy zapewniającymi szczelne przyleganie, w opakowaniu a'10 szt?

Odpowiedź: Należy złożyć ofertę zgodną z zapisami SWZ.

Pytanie 15

Dot. poz. 2

Czy Zamawiający dopuści półmaskę filtrującą FFP2 NR zgodnie z EN149:2001 + A1:2009 o następujących parametrach:



- penetracja aerozolu chlorku sodu poniżej 1,45 %
 - penetracja mgłą oleju parafinowego poniżej 5,32 %
 - opór wdechu przy natężeniu przepływu 95l/min poniżej 1,49 mbar (149 Pa)
 - opór wydechu przy natężeniu przepływu 160l/min poniżej 2,38 mbar (238 Pa),
- bez zaworu, o płaskiej konstrukcji ułatwiającej zakładanie, z elastycznym zewnętrznym sztywnikiem na nos w kolorze białym, z pianką w części nosowej oraz gumkami mocowanymi z tyłu głowy zapewniającymi szczelne przyleganie, w kolorze białymi, bez lateksu, w opakowaniu a'5 szt.?

Odpowiedź: Należy złożyć ofertę zgodną z zapisami SWZ.

Pytanie 16

Dot. poz. 3

Czy Zamawiający dopuści kombinezon typu 3B, 4B i 5B w rozmiarze M-XXL?

Odpowiedź: Należy złożyć ofertę zgodną z zapisami SWZ.

Pytanie 17

Dot. poz. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fartucha medycznego w rozmiarze „L”?

Odpowiedź: Należy złożyć ofertę zgodną z zapisami SWZ.

Pytanie 18

Dot. poz. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fartucha medycznego w rozmiarze w zakresie rozmiarów M-XXL (do wyboru Zamawiającego)?

Odpowiedź: Należy złożyć ofertę zgodną z zapisami SWZ.

Pytanie 19

Dot. poz. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji do osobnego pakietu? Zgoda Zamawiającego umożliwi nam złożenie atrakcyjnej cenowo oferty, a Zamawiającemu na pozyskanie konkurencyjnych ofert.

Odpowiedź: Należy złożyć ofertę zgodną z zapisami SWZ.

Pytanie 20

Dot. poz. 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji do osobnego pakietu? Zgoda Zamawiającego umożliwi nam złożenie atrakcyjnej cenowo oferty, a tym samym będzie korzystniejsza dla Zamawiającego.

Odpowiedź: Należy złożyć ofertę zgodną z zapisami SWZ.

W związku z powyższymi odpowiedziami na pytania nie zostaje zmieniona data składania i otwarcia ofert.

W składanych ofertach prosimy o uwzględnienie treści odpowiedzi.

Kierownik ds. logistyki
i zamówień publicznych
mgr Barbara Wietor

